
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 4AFC58AC-B3796F1D-3AE1ADEA-CAFCF706
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 2114, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1. Nomear para constituírem a CPA - Comissão Própria de Avaliação os
seguintes membros: Whelligton Renan da Vitória Reis - 1952292 (representante docente
), Celio Proliciano Maioli - 2534589 (representante docente) ; Paulo Cesar Vieira Costa -
Siape nº  1789115 (representante técnico-administrativo ), Luciano Rodrigues Valin -
2148749 (representante técnico-administrativo); Rubiana Montibeler Rocha, Matrícula
20182AGRO0364, do Campus Itapina (representante discente), Layon Carvalho de
Assis, Matrícula 20171SEAQUI0070, do Campus de Alegre (representante discente);
Giselle Peres Zucolotto (representante da sociedade civil organizada - titular) e
Jacqueline Medeiros Caminoti (representante da sociedade civil -suplente).

Art. 2.  A presidência da referida comissão será exercida pelo servidor
Whelligton Renan da Vitória Reis.

Art.3. Conceder aos servidores do Ifes quatro (4) horas semanais para a
atividade de representação.

Art.4. A comissão terá mandato de dois (2) anos.

JADIR JOSE PELA
Reitor


		2021-11-30T15:06:45-0300




